
zabrzeg.net.plIII Międzynarodowy Biegowy Memoriał Henryka Puzonia

Bieg Koroną Jeziora Goczałkowickiego

tabela nr 1 - wyniki biegu głównego

26.09.2009 Zabrzeg, w biegu udział wzięło 18 kobiet oraz 82 męŜczyzn

1. [74] Kruczkowski Dariusz 1975 Szklarska Poręba 30:46:64

2. [1] Hutnik Aleh 1979 Mogilov Białoruś 30:49:44

3. [86] Baczyński Wojciech 1981 Goczałkowice 30:55:42

4. [27] Salo Taras 1981 Lwów Ukraina 31:05:74

5. [26] Starodubcew Viktor 1970 Lwów Ukraina 31:47:06

6. [73] Flis Tomasz 1986 Olkusz 32:41:09

7. [49] Oślizło Łukasz 1989 Łaziska Górne 32:54:50

8. [15] Jarczok Miłosz 1989 Ligota 33:07:24

9. [70] Kawik Tomasz 1991 Brenna 33:25:32

10. [57] Sladek Dominik 1988 Ruda Śląska 33:39:16

11. [56] Czapla Piotr 1990 Zabrze 33:59:68

12. [68] Murzyn Kamil 1986 Spytkowice 35:18:32

13. [55] Durkalec Paweł 1991 Czechowice-Dziedzice 35:21:66

14. [12] Durkalec Marcin 1993 Czechowice-Dziedzice 35:29:31

15. [43] Góralik Mikołaj 1990 Cieszyn 35:38:06

16. [9] Gaczorek Adrian 1992 Łaziska 35:46:22

17. [66] Górnik Ireneusz 1989 Rydułtowy 35:54:85

18. [69] Grzanka Mateusz 1986 Wolbrom 36:31:50

19. [20] Bieliński Piotr 1988 Knurów 36:32:76

20. [53] Szymura Grzegorz 1971 Leszczyny 36:43:94

21. [33] Konsik Mateusz 1992 Syrynia 36:46:76

22. [54] Behnke Antonina 1989 Gliwice 36:53:84

23. [84] Gajewski Wojciech 1978 Zabrze 36:54:16

24. [87] Gołębiewski Mirosław 1962 Rybnik 36:54:47

25. [83] Kucharska Ewa 1981 Pszczyna 36:54:76

26. [39] Ciepłak Maciej 1962 Rybnik 37:10:65

27. [63] Grycman Kazimierz 1972 Ciechowice 37:16:02

28. [37] Jasek Tadeusz 1951 Radziechowy 37:22:03

29. [46] Iwański Jakub 1991 Cieszyn 37:36:53

30. [23] Oboński Artur 1988 Knurów 37:41:35

31. [3] Komarenko Kateryna 1986 Niepropietrowsk 37:46:87

32. [98] Kamiński Jacek 1992 Czechowice-Dziedzice 37:54:79

33. [19] Czuta Pakosz Irena 1966 Kędzierzyn-Koźle 38:06:98

34. [72] Grzesik Andrzej 1963 Siedliska 38:16:31

35. [38] Fliegert Ewa 1965 Rybnik 38:22:54

36. [6] Pszczółka Józef 1959 Kęty 38:49:28

37. [59] Capik Piotr 1957 Czechowice-Dziedzice 39:25:74

38. [40] Klimaniec Łukasz 1979 Zabrzeg 39:33:17

39. [52] Szołtysik Józef 1959 Sośnicowice 39:43:36

40. [58] Głodny BoŜydar 1989 Zabrze 38:47:43

41. [81] Konik Grzegorz 1969 Przeciszów 39:49:13

42. [99] Cieślak Tomasz 1991 Czechowice-Dziedzice 40:20:94

43. [4] Olefirenko Igor 1990 Kijów 40:41:32

44. [5] Pryhodko Viktor 1988 LUCK 40:41:59

45. [36] Moczek Andrzej 1960 Bielsko-Biała 40:58:28

46. [97] Jordan Łukasz 1993 Czechowice-Dziedzice 40:58:58



47. [32] Śmietana Michał 1993 Jastrzębie Zdrój 41:11:22

48. [10] Szymczak Piotr 1991 Łaziska 41:12:16

49. [18] Zieliński Rafał 1981 Jastrzębie Zdrój 41:27:51

50. [71] Janusz Bartłomiej 1975 Katowice 41:43:38

51. [2] Dybczyńska Jadwiga 1980 LKS Pogórze Skoczów 41:44:06

52. [17] Staśkiewicz Jakub 1978 Jastrzębie Zdrój 41:59:16

53. [16] Banach Dagmara 1987 Jastrzębie Zdrój 42:00:14

54. [62] Szechlecki Krzysztof 1975 Sosnowiec 42:18:98

55. [35] Mroziński Wiesław 1951 Mysłowice 42:26:63

56. [50] Bieryt Agnieszka 1981 Pawłowice 42:33:64

57. [51] Szołtysik Grzegorz 1991 Sośnicowice 42:37:23

58. [85] Baczyńska Karolina 1992 Goczałkowice 42:45:29

59. [47] Iwański Michał 1993 Cieszyn 43:10:22

60. [25] Rdzanek Jakub 1993 Zabrzeg 43:13:92

61. [11] Mendecka Daria 1990 Łaziska 43:21:07

62. [42] Bieliński Artur 1986 Przyszowice 43:41:03

63. [41] Bielińska Monika 1983 Przyszowice 43:41:88

64. [92] Mazur Piotr 1991 Czechowice-Dziedzice 43:57:70

65. [88] Krzywicki Bartłomiej 1992 Katowice 44:02:16

66. [31] KrzyŜak Magdalena 1992 Wodzisław Śląski 44:08:52

67. [78] Kałusek Jacek 1976 Gaszowice 44:13:11

68. [93] Wawrzyńczak BłaŜej 1993 Czechowice-Dziedzice 44:15:13

69. [29] Piekarz Paweł 1993 Czechowice-Dziedzice 44:43:39

70. [100] Koszyk Fred 1959 Bielsko-Biała 44:51:30

71. [22] Kostrzewa Jacek 1988 Knurów 44:57:29

72. [14] Hojdys Kazimierz 1956 Międzybrodzie 45:02:28

73. [34] Przybylska Sylwia 1978 Jastrzębie Zdrój 45:03:66

74. [89] Ruśniak Stefan 1947 Bielsko-Biała 45:13:32

75. [48] Londzin Marcin 1992 Czechowice-Dziedzice 45:18:88

76. [8] Pepel Katarzyna 1982 Łaziska 45:35:67

77. [24] Horwat Jan 1965 Bronów 45:50:70

78. [61] Szczyrbowski Jan 1957 Ligota 45:56:36

79. [67] Pieczara Jerzy 1946 Łódź 46:26:00

80. [94] Molski Przemysław 1992 Czechowice-Dziedzice 46:28:57

81. [91] Dobrzyński Karol 1991 Czechowice-Dziedzice 46:38:67

82. [64] Czech Joachim 1954 Babice 47:06:70

83. [90] Wesołowski Marcin 1970 Bielsko-Biała 48:09:73

84. [79] Karas Bartłomiej 1976 Czechowice-Dziedzice 48:14:76

85. [77] Dziewior Tadeusz 1967 Szczerbice 48:18:70

86. [95] Ruczyński Mariusz 1991 Czechowice-Dziedzice 48:53:02

87. [96] Sobczak Dariusz 1992 Czechowice-Dziedzice 48:53:27

88. [60] śywioł Tomasz 1946 Cieszyn 49:30:51

89. [80] Duraj Tomasz 1987 Bielsko-Biała 49:46:20

90. [30] Wrzoł Sylwia 1989 Zabrzeg 51:57:26

91. [76] Mzyk Janusz 1952 Tychy 52:48:12

92. [13] Dziedzic Krzysztof 1950 Kalisz 53:45:17

93. [101] Zieliński Marek 1962 Rybnik 53:54:73

94. [21] Fliegert Beata 1987 KsiąŜenice 55:11:28

95. [45] Skoneczny Edward 1959 Jastrzębie Zdrój 56:28:23

96. [75] Mzyk Krystyna 1954 Tychy 1:02:14:59

97. [82] Put Janusz 1984 Wrocław 1:05:29:13
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98. [65] Bojko Bogdan 1962 Wodzisław Śląski 1:05:45:52

99. [7] Chomicki Roman 1934 Bielsko-Biała 1:06:03:90

100. [44] Skoneczny Danuta 1958 Jastrzębie Zdrój 1:06:33:15

III Międzynarodowy Biegowy Memoriał Henryka Puzonia

Bieg Koroną Jeziora Goczałkowickiego

tabela nr 2 - wyniki w kategoriach wiekowych

kobiety

1993-1992

58. [85] Baczyńska Karolina 1992 Goczałkowice 42:45:29

66. [31] KrzyŜak Magdalena 1992 Wodzisław Śląski 44:08:52

1991-1989

22. [54] Behnke Antonina 1989 Gliwice 36:53:84

61. [11] Mendecka Daria 1990 Łaziska 43:21:07

90. [30] Wrzoł Sylwia 1989 Zabrzeg 51:57:26

1988-1983

31. [3] Komarenko Kateryna 1986 Niepropietrowsk 37:46:87

53. [16] Banach Dagmara 1987 Jastrzębie Zdrój 42:00:14

63. [41] Bielińska Monika 1983 Przyszowice 43:41:88

94. [21] Fliegert Beata 1987 KsiąŜenice 55:11:28

1982-1962

25. [83] Kucharska Ewa 1981 Pszczyna 36:54:76

33. [19] Czuta Pakosz Irena 1966 Kędzierzyn-Koźle 38:06:98

35. [38] Fliegert Ewa 1965 Rybnik 38:22:54

51. [2] Dybczyńska Jadwiga 1980 LKS Pogórze Skoczów 41:44:06

56. [50] Bieryt Agnieszka 1981 Pawłowice 42:33:64

73. [34] Przybylska Sylwia 1978 Jastrzębie Zdrój 45:03:66

76. [8] Pepel Katarzyna 1982 Łaziska 45:35:67

1961 i starsze

96. [75] Mzyk Krystyna 1954 Tychy 1:02:14:59

100. [44] Skoneczny Danuta 1958 Jastrzębie Zdrój 1:06:33:15

męŜczyźni

1993-1992

14. [12] Durkalec Marcin 1993 Czechowice-Dziedzice 35:29:31

16. [9] Gaczorek Adrian 1992 Łaziska 35:46:22

21. [33] Konsik Mateusz 1992 Syrynia 36:46:76

32. [98] Kamiński Jacek 1992 Czechowice-Dziedzice 37:54:79

46. [97] Jordan Łukasz 1993 Czechowice-Dziedzice 40:58:58

47. [32] Śmietana Michał 1993 Jastrzębie Zdrój 41:11:22

59. [47] Iwański Michał 1993 Cieszyn 43:10:22

60. [25] Rdzanek Jakub 1993 Zabrzeg 43:13:92

65. [88] Krzywicki Bartłomiej 1992 Katowice 44:02:16

68. [93] Wawrzyńczak BłaŜej 1993 Czechowice-Dziedzice 44:15:13

69. [29] Piekarz Paweł 1993 Czechowice-Dziedzice 44:43:39

75. [48] Londzin Marcin 1992 Czechowice-Dziedzice 45:18:88

80. [94] Molski Przemysław 1992 Czechowice-Dziedzice 46:28:57

87. [96] Sobczak Dariusz 1992 Czechowice-Dziedzice 48:53:27

1991-1989

7. [49] Oślizło Łukasz 1989 Łaziska Górne 32:54:50



8. [15] Jarczok Miłosz 1989 Ligota 33:07:24

9. [70] Kawik Tomasz 1991 Brenna 33:25:32

11. [56] Czapla Piotr 1990 Zabrze 33:59:68

13. [55] Durkalec Paweł 1991 Czechowice-Dziedzice 35:21:66

15. [43] Góralik Mikołaj 1990 Cieszyn 35:38:06

17. [66] Górnik Ireneusz 1989 Rydułtowy 35:54:85

29. [46] Iwański Jakub 1991 Cieszyn 37:36:53

40. [58] Głodny BoŜydar 1989 Zabrze 38:47:43

42. [99] Cieślak Tomasz 1991 Czechowice-Dziedzice 40:20:94

43. [4] Olefirenko Igor 1990 Kijów 40:41:32

48. [10] Szymczak Piotr 1991 Łaziska 41:12:16

57. [51] Szołtysik Grzegorz 1991 Sośnicowice 42:37:23

64. [92] Mazur Piotr 1991 Czechowice-Dziedzice 43:57:70

81. [91] Dobrzyński Karol 1991 Czechowice-Dziedzice 46:38:67

86. [95] Ruczyński Mariusz 1991 Czechowice-Dziedzice 48:53:02

1988-1983

6. [73] Flis Tomasz 1986 Olkusz 32:41:09

10. [57] Sladek Dominik 1988 Ruda Śląska 33:39:16

12. [68] Murzyn Kamil 1986 Spytkowice 35:18:32

18. [69] Grzanka Mateusz 1986 Wolbrom 36:31:50

19. [20] Bieliński Piotr 1988 Knurów 36:32:76

30. [23] Oboński Artur 1988 Knurów 37:41:35

44. [5] Pryhodko Viktor 1988 LUCK 40:41:59

62. [42] Bieliński Artur 1986 Przyszowice 43:41:03

71. [22] Kostrzewa Jacek 1988 Knurów 44:57:29

89. [80] Duraj Tomasz 1987 Bielsko-Biała 49:46:20

97. [82] Put Janusz 1984 Wrocław 1:05:29:13

1982-1962

1. [74] Kruczkowski Dariusz 1975 Szklarska Poręba 30:46:64

2. [1] Hutnik Aleh 1979 Mogilov Białoruś 30:49:44

3. [86] Baczyński Wojciech 1981 Goczałkowice 30:55:42

4. [27] Salo Taras 1981 Lwów Ukraina 31:05:74

5. [26] Starodubcew Viktor 1970 Lwów Ukraina 31:47:06

20. [53] Szymura Grzegorz 1971 Leszczyny 36:43:94

23. [84] Gajewski Wojciech 1978 Zabrze 36:54:16

24. [87] Gołębiewski Mirosław 1962 Rybnik 36:54:47

26. [39] Ciepłak Maciej 1962 Rybnik 37:10:65

27. [63] Grycman Kazimierz 1972 Ciechowice 37:16:02

34. [72] Grzesik Andrzej 1963 Siedliska 38:16:31

38. [40] Klimaniec Łukasz 1979 Zabrzeg 39:33:17

41. [81] Konik Grzegorz 1969 Przeciszów 39:49:13

49. [18] Zieliński Rafał 1981 Jastrzębie Zdrój 41:27:51

50. [71] Janusz Bartłomiej 1975 Katowice 41:43:38

52. [17] Staśkiewicz Jakub 1978 Jastrzębie Zdrój 41:59:16

54. [62] Szechlecki Krzysztof 1975 Sosnowiec 42:18:98

67. [78] Kałusek Jacek 1976 Gaszowice 44:13:11

77. [24] Horwat Jan 1965 Bronów 45:50:70

83. [90] Wesołowski Marcin 1970 Bielsko-Biała 48:09:73

84. [79] Karas Bartłomiej 1976 Czechowice-Dziedzice 48:14:76

85. [77] Dziewior Tadeusz 1967 Szczerbice 48:18:70

93. [101] Zieliński Marek 1962 Rybnik 53:54:73



zabrzeg.net.pl

98. [65] Bojko Bogdan 1962 Wodzisław Śląski 1:05:45:52

1961 i starsi

28. [37] Jasek Tadeusz 1951 Radziechowy 37:22:03

36. [6] Pszczółka Józef 1959 Kęty 38:49:28

37. [59] Capik Piotr 1957 Czechowice-Dziedzice 39:25:74

39. [52] Szołtysik Józef 1959 Sośnicowice 39:43:36

45. [36] Moczek Andrzej 1960 Bielsko-Biała 40:58:28

55. [35] Mroziński Wiesław 1951 Mysłowice 42:26:63

70. [100] Koszyk Fred 1959 Bielsko-Biała 44:51:30

72. [14] Hojdys Kazimierz 1956 Międzybrodzie 45:02:28

74. [89] Ruśniak Stefan 1947 Bielsko-Biała 45:13:32

78. [61] Szczyrbowski Jan 1957 Ligota 45:56:36

79. [67] Pieczara Jerzy 1946 Łódź 46:26:00

82. [64] Czech Joachim 1954 Babice 47:06:70

88. [60] śywioł Tomasz 1946 Cieszyn 49:30:51

91. [76] Mzyk Janusz 1952 Tychy 52:48:12

92. [13] Dziedzic Krzysztof 1950 Kalisz 53:45:17

95. [45] Skoneczny Edward 1959 Jastrzębie Zdrój 56:28:23

99. [7] Chomicki Roman 1934 Bielsko-Biała 1:06:03:90

III Międzynarodowy Biegowy Memoriał Henryka Puzonia

Bieg Koroną Jeziora Goczałkowickiego

tabela nr 3 - wyniki w kategorii open

kobiety

22. [54] Behnke Antonina 1989 Gliwice 36:53:84

25. [83] Kucharska Ewa 1981 Pszczyna 36:54:76

31. [3] Komarenko Kateryna 1986 Niepropietrowsk 37:46:87

33. [19] Czuta Pakosz Irena 1966 Kędzierzyn-Koźle 38:06:98

35. [38] Fliegert Ewa 1965 Rybnik 38:22:54

51. [2] Dybczyńska Jadwiga 1980 LKS Pogórze Skoczów 41:44:06

53. [16] Banach Dagmara 1987 Jastrzębie Zdrój 42:00:14

56. [50] Bieryt Agnieszka 1981 Pawłowice 42:33:64

58. [85] Baczyńska Karolina 1992 Goczałkowice 42:45:29

61. [11] Mendecka Daria 1990 Łaziska 43:21:07

63. [41] Bielińska Monika 1983 Przyszowice 43:41:88

66. [31] KrzyŜak Magdalena 1992 Wodzisław Śląski 44:08:52

73. [34] Przybylska Sylwia 1978 Jastrzębie Zdrój 45:03:66

76. [8] Pepel Katarzyna 1982 Łaziska 45:35:67

90. [30] Wrzoł Sylwia 1989 Zabrzeg 51:57:26

94. [21] Fliegert Beata 1987 KsiąŜenice 55:11:28

96. [75] Mzyk Krystyna 1954 Tychy 1:02:14:59

100. [44] Skoneczny Danuta 1958 Jastrzębie Zdrój 1:06:33:15

męŜczyźni

1. [74] Kruczkowski Dariusz 1975 Szklarska Poręba 30:46:64

2. [1] Hutnik Aleh 1979 Mogilov Białoruś 30:49:44

3. [86] Baczyński Wojciech 1981 Goczałkowice 30:55:42

4. [27] Salo Taras 1981 Lwów Ukraina 31:05:74

5. [26] Starodubcew Viktor 1970 Lwów Ukraina 31:47:06

6. [73] Flis Tomasz 1986 Olkusz 32:41:09



7. [49] Oślizło Łukasz 1989 Łaziska Górne 32:54:50

8. [15] Jarczok Miłosz 1989 Ligota 33:07:24

9. [70] Kawik Tomasz 1991 Brenna 33:25:32

10. [57] Sladek Dominik 1988 Ruda Śląska 33:39:16

11. [56] Czapla Piotr 1990 Zabrze 33:59:68

12. [68] Murzyn Kamil 1986 Spytkowice 35:18:32

13. [55] Durkalec Paweł 1991 Czechowice-Dziedzice 35:21:66

14. [12] Durkalec Marcin 1993 Czechowice-Dziedzice 35:29:31

15. [43] Góralik Mikołaj 1990 Cieszyn 35:38:06

16. [9] Gaczorek Adrian 1992 Łaziska 35:46:22

17. [66] Górnik Ireneusz 1989 Rydułtowy 35:54:85

18. [69] Grzanka Mateusz 1986 Wolbrom 36:31:50

19. [20] Bieliński Piotr 1988 Knurów 36:32:76

20. [53] Szymura Grzegorz 1971 Leszczyny 36:43:94

21. [33] Konsik Mateusz 1992 Syrynia 36:46:76

23. [84] Gajewski Wojciech 1978 Zabrze 36:54:16

24. [87] Gołębiewski Mirosław 1962 Rybnik 36:54:47

26. [39] Ciepłak Maciej 1962 Rybnik 37:10:65

27. [63] Grycman Kazimierz 1972 Ciechowice 37:16:02

28. [37] Jasek Tadeusz 1951 Radziechowy 37:22:03

29. [46] Iwański Jakub 1991 Cieszyn 37:36:53

30. [23] Oboński Artur 1988 Knurów 37:41:35

32. [98] Kamiński Jacek 1992 Czechowice-Dziedzice 37:54:79

34. [72] Grzesik Andrzej 1963 Siedliska 38:16:31

40. [58] Głodny BoŜydar 1989 Zabrze 38:47:43

36. [6] Pszczółka Józef 1959 Kęty 38:49:28

37. [59] Capik Piotr 1957 Czechowice-Dziedzice 39:25:74

38. [40] Klimaniec Łukasz 1979 Zabrzeg 39:33:17

39. [52] Szołtysik Józef 1959 Sośnicowice 39:43:36

41. [81] Konik Grzegorz 1969 Przeciszów 39:49:13

42. [99] Cieślak Tomasz 1991 Czechowice-Dziedzice 40:20:94

43. [4] Olefirenko Igor 1990 Kijów 40:41:32

44. [5] Pryhodko Viktor 1988 LUCK 40:41:59

45. [36] Moczek Andrzej 1960 Bielsko-Biała 40:58:28

46. [97] Jordan Łukasz 1993 Czechowice-Dziedzice 40:58:58

47. [32] Śmietana Michał 1993 Jastrzębie Zdrój 41:11:22

48. [10] Szymczak Piotr 1991 Łaziska 41:12:16

49. [18] Zieliński Rafał 1981 Jastrzębie Zdrój 41:27:51

50. [71] Janusz Bartłomiej 1975 Katowice 41:43:38

52. [17] Staśkiewicz Jakub 1978 Jastrzębie Zdrój 41:59:16

54. [62] Szechlecki Krzysztof 1975 Sosnowiec 42:18:98

55. [35] Mroziński Wiesław 1951 Mysłowice 42:26:63

57. [51] Szołtysik Grzegorz 1991 Sośnicowice 42:37:23

59. [47] Iwański Michał 1993 Cieszyn 43:10:22

60. [25] Rdzanek Jakub 1993 Zabrzeg 43:13:92

62. [42] Bieliński Artur 1986 Przyszowice 43:41:03

64. [92] Mazur Piotr 1991 Czechowice-Dziedzice 43:57:70

65. [88] Krzywicki Bartłomiej 1992 Katowice 44:02:16

67. [78] Kałusek Jacek 1976 Gaszowice 44:13:11

68. [93] Wawrzyńczak BłaŜej 1993 Czechowice-Dziedzice 44:15:13

69. [29] Piekarz Paweł 1993 Czechowice-Dziedzice 44:43:39



70. [100] Koszyk Fred 1959 Bielsko-Biała 44:51:30

71. [22] Kostrzewa Jacek 1988 Knurów 44:57:29

72. [14] Hojdys Kazimierz 1956 Międzybrodzie 45:02:28

74. [89] Ruśniak Stefan 1947 Bielsko-Biała 45:13:32

75. [48] Londzin Marcin 1992 Czechowice-Dziedzice 45:18:88

77. [24] Horwat Jan 1965 Bronów 45:50:70

78. [61] Szczyrbowski Jan 1957 Ligota 45:56:36

79. [67] Pieczara Jerzy 1946 Łódź 46:26:00

80. [94] Molski Przemysław 1992 Czechowice-Dziedzice 46:28:57

81. [91] Dobrzyński Karol 1991 Czechowice-Dziedzice 46:38:67

82. [64] Czech Joachim 1954 Babice 47:06:70

83. [90] Wesołowski Marcin 1970 Bielsko-Biała 48:09:73

84. [79] Karas Bartłomiej 1976 Czechowice-Dziedzice 48:14:76

85. [77] Dziewior Tadeusz 1967 Szczerbice 48:18:70

86. [95] Ruczyński Mariusz 1991 Czechowice-Dziedzice 48:53:02

87. [96] Sobczak Dariusz 1992 Czechowice-Dziedzice 48:53:27

88. [60] śywioł Tomasz 1946 Cieszyn 49:30:51

89. [80] Duraj Tomasz 1987 Bielsko-Biała 49:46:20

91. [76] Mzyk Janusz 1952 Tychy 52:48:12

92. [13] Dziedzic Krzysztof 1950 Kalisz 53:45:17

93. [101] Zieliński Marek 1962 Rybnik 53:54:73

95. [45] Skoneczny Edward 1959 Jastrzębie Zdrój 56:28:23

97. [82] Put Janusz 1984 Wrocław 1:05:29:13

98. [65] Bojko Bogdan 1962 Wodzisław Śląski 1:05:45:52

99. [7] Chomicki Roman 1934 Bielsko-Biała 1:06:03:90




